СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	19.10.2016

№ 6
	           с.Ремонтное

Об избрании председателей постоянных комиссий

Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения
В соответствии с Уставом муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» и статьей 14 Регламента Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения, Собрание депутатов Ремонтненского  сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать депутатов Собрания депутатов Ремонтненского  сельского поселения:

Дедович Елену Валерьевну – председателем постоянной комиссии по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления и депутатской этике;
Горбачева Бориса Владимировича – председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности;
Гончарову Людмилу Дмитриевну – председателем постоянной комиссии по социальной политике, молодежной политике и правопорядку.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов-

глав глава Ремонтненского сельского поселения                                             С.И. Санин

PAGE
2